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Bratři a sestry, 

v červenci se řada z nás rozjede do různých míst, 

abychom se zotavili v přírodě, poznávali nové kraje či 

kultury, setkali se přáteli, se kterými jsme se dlouho 

neviděli. Čas od času poodstoupit z běžného života a 

otevřít se novým zkušenostem člověku prospívá po 

všech stránkách. Dopřejme si tedy tento nastávající 

čas a putujme s Božím požehnáním a ochranu jeho 

andělů. Ať se můžeme posílení vrátit a těšit se na 

znovusetkání s ostatními farníky.      Petr Bauchner 

 

Pořad bohoslužeb v červenci: 
Během července od 1.-14. budou z důvodů dovolených zachovány 

v sokolovské farnosti pouze pravidelné nedělní bohoslužby v 8:30 a v 17:00 v 

Sokolově a v 10:30 Krajkové. Pouze v pondělí 1. 7. bude ještě mše svatá 

v 7:40. Konání čtvrtečních modlitebních večerů si účastníci budou domlouvat 

mezi sebou. 

Od 15.-31. července obvyklý pořad bohoslužeb: nedělní bohoslužby v 8:30 

a v 17:00 v Sokolově a v 10:30 Krajkové, pondělí a středa v 7:40, pátek 

v 17:00 v Sokolově, čtvrtek ve Svatavě v 16:00 hod. a od 17:30 modlitební 

večery v Sokolově. Faráře bude během jeho nepřítomnosti ve farnosti 

v neodkladných záležitostech (pohřby, svátost nemocných), zastupovat P. Jiří 

Majkov z Lokte (tel.: 606 220 130) Ve dnech nepřítomnosti faráře bude na faře 

přítomna farní hospodyně Hana Kodedová (tel.:724 932 501). V naléhavých 

případech se můžete na faráře obrátit formou sms zprávy (tel.: 608 656 556). 

 

Ohlášky týdne 30 .června –6. července: 
- Neděle 30. 6. je 13. nedělí v mezidobí. Mše svaté: Sokolov – 8:30, 17:00; 

Krajková 10:30. Rozloučíme se s bratry vincentýny. 
- V pondělí 1.7.  mše svatá v 7:40 
- V pátek 5.7. je státní svátek Den věrozvěstů Cyrila a Metoděje (r.863) 
- V sobotu 6.7. je státní svátek Den upálení mistra Jana Husa (r.1415) 
 



Ohlášky týdne 7. – 13. července: 
- Neděle 7. 7. je 14. nedělí v mezidobí. Pořad bohoslužeb: Sokolov – 8:30; 

17:00, Krajková 10:30. Od 12:30 budou slavit ve farním kostele litrurgii 
řeckokatolíci. 

- V pondělí 8.7.odjíždí náš farář Petr Bauchner na dětský tábor Junior camp. 
- V sobotu 13.7.jsme pozváni na přátelské setkání s farníky do Schwandorfu 
- V sobotu 13. 7. se sejdeme od 9:00 ve farním kostele na předpoutní úklid. 

 
 
Ohlášky týdne 14. – 20. července: 

- Neděle 14. 7. je 15. nedělí v mezidobí. Pořad bohoslužeb: Sokolov – 8:30, 
17:00; Krajková 10:30.  

- V pondělí 15. 7. bude ve farním kostele mše svatá v 7:40. 
- Ve středu 17. 7. bude mše svatá ve farním kostele v 7:40. 
- Ve středu 17. 7.  bude od 17:00 ve farním kostele eucharistická adorace. 
- Ve čtvrtek 18. 7. budeme od 16:00 slavit eucharistii v kostele ve Svatavě. 
- Ve čtvrtek 18. 7. bude na faře od 17:30 společná modlitba. 
- V pátek 19. 7. je dnem pokání, postu a modlitby s úmyslem: Proměna 

společnosti z kultury smrti v kulturu života. Mše svatá bude ve farním 
kostele v 17:00. 

    

Ohlášky týdne 21. – 27. července: 
- Neděle 21. 7. je 16. nedělí v mezidobí Pořad bohoslužeb: farní kostel 

Sokolov 8:30 farní mše svatá, Krajková 10:30. Večerní mše svatá v 
Sokolově od 17:00. Řeckokatolická mše svatá ve 12:30, ve 14:00 setkání 
františkánů na faře. 

- V pondělí 22. 7. bude ve farním kostele mše svatá v 7:40. 
- Ve středu 24. 7. bude mše svatá ve farním kostele v 7:40. 
- Ve středu 24. 7.  bude od 17:00 ve farním kostele eucharistická adorace. 
- Ve čtvrtek 25. 7. – svátek sv. Jakuba - budeme slavit poutní mší svatou 

v 18:00 ve farním kostele. Po mši svaté bude následovat pohoštění na 
farní zahradě- jsme všichni zváni! Mše svatá ve Svatavě tento den nebude, 
ani společná modlitba na faře. 

- V pátek 26. 7. svátek sv. Jáchyma a sv. Anny - bude mše svatá ve farním 
kostele v 17:00. 

 
 

K 25. výročí založení Plzeňské diecéze se v následujících 2 letech každý 

týden postupně modlíme za všechny farnosti diecéze. 

Úmysl diecézní modlitební štafety na červenec: 

30. června – 6. července Staňkov: Prosíme za farnost Staňkov, ať 
Bůh na přímluvu Matky Boží a svatého Jakuba dá své požehnání všem 
farníkům a návštěvníkům farnosti a prosíme za dar nebe pro všechny 
zemřelé. 



7.–13. července Stanovice: Pane, dej, ať stanovičtí farníci vnímají 
blízkost Tvého království a svědčí o něm v tomto světě.  

14.–20. července Starý Plzenec: Pane, prosíme Tě za děti a mládež 
ve farnosti Starý Plzenec, za otevřenost křesťanského společenství 
dovnitř i navenek a za otevřenost vanutí Ducha svatého, který působí 
jednotu a svornost.  

21.–27. července Stod: Prosíme za farnost Stod, za obnovu živého  

vztahu se Vzkříšeným a schopnosti vydávat o něm účinné svědectví. 
. 

Červencoví jubilanti,  
kterým můžeme popřát, setkat se s nimi či se za ně pomodlit. 

Koliášová Karolína 

Koliáš Norbert 

Koliáš Šimon 

Kuchařová Jiřina 

Majoroš Ladislav 

Majorošová Jarmila 

Slaninková Jitka 

    Wolf Karel 

 

Pozvánky: 
 

Národní pouť na Velehradě 5. 7. 2019  
Všechny kněze a věřící zveme k účasti na Národní pouti na Velehradě 5. 

července. Hlavní mše svatá začíná na nádvoří v 10.30 hodin. Poutní au-

tobusy budou mít volný průjezd na Velehrad. Po vysazení poutníků u 

baziliky budou parkovat za Velehradem, na silnici vedoucí do obce Sa-

laš. Po skončení programu naberou cestující opět v blízkosti baziliky. 

Poutníci jedoucí vlastními auty dojedou pouze do Starého Města u Uher-

ského Hradiště na odstavné parkoviště, odkud se na Velehrad dostanou 

buď autobusovou kyvadlovou dopravou, nebo pěšky po poutní cestě 

růžence.                                                             P. Josef Čunek SJ, farář 
 

Mariánská pouť v Klatovech  8 . - 14 . 7. 2019  ( viz plakát) 

 

14. – 20. 7. Quest 

Tábor pro mládež ve věku 12–14 let na faře v Nečtinách. Bydlí se ve 

vlastních stanech, záda však máme kryta barokní farou a kostelem. Spo-

lečenství, sdílení, hry, diskuse, modlitba,tvoření...Příjezd v neděli mezi 

14. – 15. hod, zakončení v sobotu dopoledne. Za tým se těší vedení 

DCM, Elva Frouz ad. Více na www.bip.cz/nnn. 



21. – 27. 7. Rozlet… „a vydali se na cestu“ 

Letní setkání pro mladé ve věku 19–33 let na faře v Nečtinách. Vydáme 

se spolu s emauzskými učedníky na cestu: tři dny budeme putovat a dva 

dny přebývat. Budeme spolu s nimi hledat místo, kam nás Život přivedl, 

a ptát se, jakým směrem se vydat dál. To všechno ve světle Božího slova 

a v síle společenství. Provázet budou: Jindřich, Petra, Verča, Pavel 

OMI a Vlastimil OMI. Přihlášky na www.bip.cz/nnn. 

28. 7. – 3. 8. Úlet 

Diecézní tábor pro mládež ve věku 15–18 let, opět na faře v Nečtinách. 

Společný čas, napětí, legrace, gangy, hry, výlet, kino, oheň, dílny, kou-

pání, povídání, volejbal, umění a úžasná parta podobně potrefených. 

Tábor s Jindřichem, Petrem OMI, Zuzkou a Annou. Přihlášky na 

ww.bip.cz/nnn. 

6. – 8. 8. festival Creative 

První ročník tvořivého minifestivalu „Creative“ pro mladé (15–29 let), 

který proběhne na statku Ferienhof Wiese v Příchovicích u Přeštic. Ka-

pely, divadlo, večer chval, tvůrčí workshopy, společenství... Cena: 400 

Kč/festival, 250 Kč/pouze středa, 150 Kč/pouze večerní programy. Více 

informací na www.creativefest.cz. 

13. – 18. 8. Celostátní setkání animátorů 

Sekce pro mládež ČBK zve všechny animátory a ty, kteří o absolvování 

animátorského kurzu uvažují, na CSA (Celostátní setkání animátorů), 

které proběhne v Chotěboři. Společenství, média, grafika a vizuál, mod-

litba, evangelizace, hudba, selfmanagement, komunikace a hlavně setká-

ní se spoustou dalších mladých lidí napříč republikou. Více informací na 

webu: csa2019.signaly.cz. 

18. – 24. 8. Workship 

Již tradičně proběhne o prázdninách akce Workship, kterou pořádají 

plasští obláti. Tato dobrovolnická brigáda je určena pro mladé ve věku 

18–35 let. www.workship.farnostplasy.cz 

23. – 31. 8. Minicamp 

Tábor diecézních ministrantů s názvem „Hledači diamantů“ proběhne 

letos v Horní Blatné. Určen je nejen pro kluky, ale i holky ve věku 6–15 

let. Akční hry v přírodě, noční hra, celodenní výlet, opékání, noví kama-

rádi, sportovní aktivity, krásná příroda a samozřejmě i nácvik liturgie. 

Cena: 1 500 Kč. Hlavní vedoucí: Juniper Josef Oravec OFM, tel. 605 

374 900, spirituál tábora: P. Milan Geiger. Více informací a přihlášky na 

ministranti@bip.cz. 



30. 8. – 1. 9. Rekolekce na konci léta 

Duchovní obnova pro mládež ve věku 14–29 je skvělou příležitostí jak k 

zakončení prázdnin, tak k přípravě na nový školní/akademický rok. Za-

čínat budeme v pátek večer, končit pak v neděli odpoledne. Rekolektor: 

P. Mgr. Bogdan Stępień, OSPPE. Místo: Lomec u Vodňan. Strava zajiš-

těna. Kapacita je max. 15 osob; rekolekce se budou konat, přihlásí-li se 

nejméně 5 osob. Doporučený příspěvek: 500 Kč. Přihlášky: do pátku 23. 

8. na dcm@bip.cz. 

 

 

Diecézní pouť do kláštera Teplá 14. 9. 2019 spojená 

s oslavou osmdesátin biskupa Františka Radkovského  
Program pro mládež bude začínat už v pátek 13. září. V sobotu 14. září 

začne program Diecézní pouti v 9.45 hod. u kříže před vchodem do kos-

tela. Dopolední přednášku přislíbil P. Vojtěch Kodet, O.Carm, souběžně 

bude probíhat program pro děti i mládež. Tématem pouti bude letošní 

motto naší diecéze spojené s letošním celocírkevním Mimořádným mi-

sijním měsícem (říjen). Mše svatá bude začínat ve 14 hod., bude při ní 

zakončena Diecézní modlitební štafeta. Po mši svaté, na závěr pouti, 

bude následovat společné blahopřání biskupovi Františkovi 
 

 

Poděkování za Noc kostelů  

V letošním roce se v naší diecézi zapojilo do Noci kostelů 146 míst, což je 

zatím nejvíce v naší diecézi od roku 2008. Akce se podle odhadů zúčastnilo na 

25 000 lidí a bylo připraveno 677 programů. Všem, kteří se na organizaci akce 

podíleli, děkujeme a do dalšího ročníku Noci kostelů, který proběhne 5. 6.2020, 

přejeme hodně sil a odvahy.           

Mgr. Ludmila Němečková, diecézní koordinátor Noci kostelů 2019 

 

 

Nedělní stránka, věstník Římskokatolické farnosti Sokolov. Příspěvky vítány. 

Adresa fary: J. K. Tyla 531/4, 356 01 Sokolov, tel.: 352 604 070 

Farář: Petr Bauchner, mobilní tel.: 608 656 556 
Farní asistentka: Hana Kodedová, mobilní tel.: 731 626 162 
Číslo účtu Římskokatolické farnosti Sokolov: 861558399/0800 

email: farnostsokolov@seznam.cz  web: https://www.farnostsokolov 

mailto:farnostsokolov@seznam.cz

